WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

TM2000 Forstmulcher
Arbeitsbreite 2000 mm
Artikelnummer: BRO02000

Beschreibung:

- FUr Zweige und Stamme mit einem Durchmesser bis zu 20 cm - Zum Anbau an die Dreipunkthydraulik am
Traktor - Seitlicher Getriebewellenantrieb - Stabile Bauweise aus Stahl - Rotorhaube lasst sich hydraulisch
offnen - Doppelgehause -> Maschine hat einen doppelten Boden 2 x 6 mm (sehr robust) - Getriebe mit Freilauf

- Kafig-Rotor mit beweglichen Werkzeugen Auf Anfrage : Rotor mit feststehenden Hartmetall-Werkzeugen

Produktmerkmale:
Arbeitsbreite

Gesamtbreite

Eigengewicht

Anzahl Schlegel

Min. Leistung des Traktors

Max. Leistung des Traktors
Abmessungen (L x B x H) in mm

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

2000 mm

2340 mm

1210 kg

36

80 PS /60 kw
130 PS/97 kW
2340x1120x1120

07651/92144
inffo@hoggmbh.de
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